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International Business – biznes
międzynarodowy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Język angielski w biznesie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz fakty na temat funkcjonowania przedsiębiorstw i nowoczesnej gospodarki rynkowej.

Nauczysz się specjalistycznego słownictwa (Business English) m.in. z zakresu: makro i mikroekonomii,
marketingu, sprzedaży, zarządzania, finansów, rachunkowości, turystyki i HR-u.

Zdobędziesz szeroką wiedzę kulturową o krajach angielskojęzycznych.

Uzyskasz wysoko rozwinięte kompetencje komunikacyjne (prowadzenie negocjacji, spotkań i prezentacji
biznesowych itp.).

Dowiesz się, jak zarządzać korespondencją handlową.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia na kierunku język angielski w biznesie polecamy osobom legitymującym się znajomością języka na
poziomie B1 lub wyższym. Jeżeli nie jesteś pewien, czy Twój poziom umiejętności jest odpowiedni, wykonaj
test diagnostyczny online lub przyjdź do nas - sprawdzimy i doradzimy, czy ten kierunek jest dla Ciebie.

Nasz kierunek współpracuje z firmami takimi jak: Pearson Central Europe Sp. z o.o., czy Polskie
Towarzystwo Tłumaczy Przysięgłych i Specjalistycznych TEPIS.

Od czwartego semestru studiów, przedmioty specjalnościowe są prowadzone w języku angielskim.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu tego kierunku, lub nawet w trakcie studiów, możesz ubiegać się o

pracę na stanowiskach takich jak:

asystent zarządu w korporacjach wielonarodowych

pracownik centrum usług wspólnych

specjalista ds. kluczowych klientów

specjalista ds. komunikacji społecznej / public relations
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specjalista w środkach masowego przekazu

specjalista / menedżer w przedsiębiorstwie turystycznym

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów):

Business Negotiation

Business Simulation Game

Cross-Cultural Case Studies 

Doing Business in UK and US

Economic Geography

English for Finance and Accounting

English for International Trade

English for Law

English for Management and Marketing

International Financial Markets

International Tourism and Leisure Industry

Oral Communication in Business.

 Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Język angielski w biznesie.

Wykładowcy

dr Magdalena Gawliczek-Kapelusz

Wykładowca akademicki; naucza gramatyki praktycznej języka angielskiego oraz dydaktyki i metodyki języka

obcego. Swoje doświadczenie zdobywała miedzy innymi w Wyższej Szkole Filologicznej we Wrocławiu jako

wykładowca z zakresu praktycznej nauki języka angielskiego oraz w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Administracji

w Lublinie wykładając na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna(wykład i ćwiczenia - Psychologiczne i

pedagogiczne podstawy nauczania języka obcego dzieci; wykład język obcy). Zawodowo pasjonuje się praktycznymi

aspektami nauki języka obcego, a także metodyką nauczania języka angielskiego. 

dr Maria Banaś

Filolog z wykształcenia i zamiłowania. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie dydaktyczne w nauczaniu języka

angielskiego ogólnego oraz specjalistycznego, szczególnie interesuje się językiem ekonomii, finansów, bankowości i

marketingu. Od lat współpracuje z Londyńską Izbą Przemysłowo-Handlową, koordynując egzaminy kwalifikacji

zawodowych oferowane przez tę uznaną międzynarodową instytucję, (m.in. z dziedziny Business English).

Współautorka podręczników Banking and Finance – Key Issues (2010), International Business Basic Issues (2010) oraz

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/jezyk-angielski-w-biznesie/program-studiow
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Business English – Enrich Your Vocabulary (2004). Autorka wielu prac naukowych z dziedziny socjologii

publikowanych w renomowanych czasopismach. Obecnie rozwija zainteresowania badawcze, przygotowując

rozprawę doktorską z zakresu nauk społecznych.

dr Danuta Kozłowska-Makóś

Współpracuje z prywatnymi i publicznymi podmiotami, m.in. Polskim Towarzystwem Ekonomicznym. Występuje w roli

coacha w intensywnych programach dydaktycznych, nadzorując prace studentów na arenie międzynarodowej. 

Jej zainteresowania naukowe koncentrują się wokół finansów korporacyjnych, a w szczególności powiązań

finansowych w złożonych strukturach kapitałowych, z uwzględnieniem międzynarodowego prawa podatkowego. 

Autorka i współautorka monografii i licznych artykułów naukowych publikowanych w czasopismach o zasięgu

krajowym i międzynarodowym. 

Partnerzy kierunku

     

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 2 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


